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TARIFS DE L’EMDTS 
 

 

 
 

Attention ! Aucun élève ne sera autorisé à débuter les cours sans avoir remis la 

fiche d’inscription et effectué le paiement. Il est possible de payer en plusieurs 

fois par CB (jusqu’à 4 fois), dès l’inscription. Les paiements seront encaissés au 

plus tard le 31décembre 2022. 
 

 

 TARIFS ANNUELS DétailS de la prestation 

  Droits d’inscription Frais de cours 

1 enfant 121 € 25 € 96 € 

1 adulte (16 ans et +) 159 € 30 € 129 € 

1 adulte + 1 enfant 235 € 45 € 190 € 

1 adulte + 2 enfants 292€ 55 € 237 € 

 3 enfants et + 
249 €  

(83€/enfant) 
18 € 231 € 
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